-l

NTAGE/PIECES DE RECHANGE
No. de Modéle YE1442B

Tracteur de Pelouse

-

Yard Pro

139344 1.26.93
IMPRIME AUX E-U.




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B

DECALCOMANIES

12
NO. NO. DESCRIPTION
DE DE
REF. PIECE
1 . 136795 Décalcomanie des instructions d'utilisation
: anglais/francais)
3 123966X écalcomanie de capot (C.D.)
5 138449 Décalcomanie de panneau latéral
6 133795 Décaicomanie Avertissement (anglais/
frangais)
7 101892X Décalcomanie embrayage/freinage
gnglais/frangais)
8 123965X écalcomanie de capot (C.G.)
11 137259 Décalcomanie d'avertissement de multi-
langue
12 136832X Décalcomanie de courroie trapézoidale de
schéma
ROUE & PNEU

?!,

NO.
DE

REF.

14
16
18

NO.
REF.

—=OWWeo ~NOUARWN

Ty

18

NO. DESCRIPTION

DE

PIECE
121549X Décalcomanie d'attention de batterie
123964X Décalcomanie de marque-de fabrique
125690X Décalcomanie de 100 Dba
138311 Décalcomanie de poignée de levage
137372 Manuel d'utilisation
139344 Manuel des piéces de rechange

Les accessoires disponibles ne sont pas inclus avec le tracteur:
BD20

Chasse-neige de 42 po.

CE42 Ramasse-herbe de 42 po.
LAO18 Chaines de pneu
LCO5 Poids de roue de 14,85 kg (33 Ib.) - une
paire
SB20 Chasse-neige a turbine de 40 po.
TL21 Prise de force de 21 po. de la motobineuse
de 42 po.
NO. DESCRIPTION
DE
PIECE
59192 Capuchon de vaive de pneu
65139 Tubulure de valve
106222X Pneu antérieur
59904 * Chambre a air (non fourni)
106732X361  Jante antérieur 6 po.
278H - Graisseur
9040H Palier & bride (Roue antérieure
seulement)
106108X361  Jante postérieure 8 po.
106268X Pneu
7152J Chambre & air postérieure (non fourni)
104757X Chapeau de l'essieu

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-

nées en pouces E.-U.--1 pouce =25,4mm




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B
ENSEMBLE DU SIEGE

10. NO.
)E DE
lEF. PIECE

127428
126656X
2751R
73680600
124181X
19131614
10 131451
1 121251X
12 121246X

3 121248X
4 72050411
5 134300

O~NOGIN =

DESCRIPTION

Siege

Support de pivot du siége

Pince isolée

Ecrou

Ressort de compression du siége
Rondelle 13/32 X 1 X 14 Ja
Bac du siege

Bande en mousse

Support de montage de
l'interrupteur

Roulement a encliquement
Boulon du chariot 1/4-20 x 1-3/8
Entretoise fendue

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

16 121250X
17 123976X
18 74641008
19 73951000
20 4171R

21 105529X
22 73680500
24 19171912
25 127018X
26 120068X
27 73680600
28 17490612
29 124238X

29

D D
7\
7
PR
-
Pt
e
-
/\\”, ~ \\\
o3
I/ ~ ~ N o S
\/\" ~ \‘}/ \~\
- \\ \/ ” \\
N
. / \/ //‘\ N
1 ! ~
N -
7 Ve,
ﬁ.jb:\.'.
T TR
Hi

®o
gzo®

DESCRIPTION

Ressort de compression

Ecrou frein 1/4 Cat. 5

Vis

Ecrou & taquets #10-32 UNF

Pince isolée

Boulon a épaulement 5/16-18 UNC
Ecrou

Rondelle 17/32 X 1-3/16 X 12 Ja
Boulon & épaulement 5/16-18 X 62
Bouton

Ecrou auto-serrant 3/8 - 16

Vis & filets laminage 3/8 - 16 x 3/4
Chapeau de ressort

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U.--1 pouce =25,4mm




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B

ELECTRIQUE

—m——— T == =

===




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442

ELECTRIQUE

NO. NO. .
DE DE-
REF.. PIECE

123198X
19091016
102476X
72240460
121537X
7603J
139607
136850
4152J)
10 7697J

OCONDOTAWN -

11 19171216

12.:104445X
13 4206J

14 102972X
15 124211X
16 122147X
17 138406
18 110712X
19 73680400
20 131563
21 4207J

22 17021008
23 11150400
24 109748X
25 109596X
26 10090400
27 73350400
28 = 74780408
29 73510400
30 74760412
31 73220400
32 11050400
33 10040400
34 108824X
35 9433R
36 131708
37 10101000
38 73911000
39 19070818
40 102501X
41 235R

42 40224

43 126016X
44 123620X
45 121305X
46 121264X
48 108236X
47 19121618
49 2751R

DESCRIPTION

Ecrou a-oreilles 1/4-20

Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja.

Protecteur des bornes

Boulon de chariot 1/4-20 x 7-1/2
Batterie

Plaque de batterie

Harnais d'allumage -

Harnais des cables des phares
Ampoule

Tube de plaque de batterie

Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Interrupteur de verrouillage d'embrayage
Céble de batterie (batterie au solénoide)
Contacteur d'aliumage

. Ecrou d'allumage

Clé moulée
Solénoide

“Interrupteur des phares

Ecrou H 1/4-20

Couverture des bornes (pour Je Solénoide)
Cable de batterie (Batterie i la terre)

Vis taraudeuse H #10-24 UNC x 1/2 TyF
Rondelle frein a dents ext. 1/4

Ens. du ralais

Bride de serrage de tuyau

Rondelle frein 1/4

Contre-écrou H 1/4-20

- BoulonH 1/4-20 x 1/2 Cat. 5

Ecrou ataquets H 1/4-20
Boulon H 1/4-20 x 3/4

Ecrou H 1/4-20 "
Rondelle frein & dents ext. 1/4
Rondelle frein 1/4

Fusible

Ampéremetre

Support de ampéremétre
Rondelle frein #10

Ecrou

Rondelle 7/32 x 1/2 x 18 Ja.
Boucle de fils

Pince isolée

Ecrou H

Interrupteur de prise de force
Biseau d'allumage
Interrupteur de plongeur
Chapeau de batterie

Support d'interrupteur d'embrayage
Rondelle

Collier de la conduite d'essence 13/32

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sontdonnées
en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 cm.




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO - - NUMERO DE MODELE YE1442B

CHASSIS ET ENCEINTE




PIECES DE RECHANGE .
TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO - - NUMERO DE MODELE YE1442B

CHASSIS ET ENCEINTE

NO. NO.
DE DE

REF. PIECE

135034
137275
17490612

131005X027
17490608

9 124252X
54794

11 136967
121794X
136970
17490612

121444X018

104783X

132635X505
$ 74180512

19111116
73510500
21 74760620
19131312
73680600
124130X
11050400
73220400
74180512

N W=

131716
121642X505
31 137113
17490612

105465X505
105464X505
72110606
73680600
133671
105419X505
73510500

41 106784X
104618X

73510400
14 109808X
15 74191008
16 10071000
17 2029J

18 123481X

DESCRIPTION

Chaéssis 12 ja 38/42

Attelage 11 Ja

Vis & filets laminage

3/8-16x3/4 Ty-tt

Selle

Vis a filets laminage

3/8-16x1/2 Ty-tt :

Tableau de bord

Bouchon

Panneau du tableau de bord C.G.
Couverture d'acces

Panneau du tableau de bord C.D.
Vis a filets laminage

3/8-16x3/4 Ty-it.

Plaque de tableau de bord
Tableau de bord inférieur

Capot

Vis & métaux a filets laminage
5/16-18 unc x 3/4

Rondelie 11/32 x 11/16 x 16 Ja -
Ecrou & taquets 5/16-18 Unc
Boulon H 3/8-16 unc x 1-1/4
Rondelle 13/32 X 13/16 x 12 Ja
Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc
Soutien de tableau de bord
Rondelle frein hélicoidale 1/4
Ecrou H 1/4-20 Unc

Vis & métaux a filets laminage
5/16-18uncx3/4

Ensemble de calandre

Aile

Support d'aile

Vis a filets laminage

3/8-16x3/4 Ty-tt

Repose-pied C.G.

Repose-pied C.D.

Boulon 3/8-16 x3/4

Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc
Tampon de repose-pied

Bande de calandre

Ecrou & taquets 5/16-18 Unc
Bande de I'ens. de charniére arrigre
Bande de I'ens. de charniere
antérieur

Ecrou & taquets H 1/4-20 Unc
Loquet de glissiére

Vis & métaux ou tole #10-24 x 1/2
Rondelie frein #10

Ecrou rond .327/.304 #10-24
Boulon a épaulement 1/4-20 Unc

11

NO.
DE
PIECE

NO.
DE
REF.

73680400
137655X505
132637X505
19091216
73220400
7206J
19070818
73731000
74981020
61 74760614
123198X

71 124392X417
106395X
17211010

137654
104755X
17490512

19131210
132644
17490412

19091016
74760532
73510500
74760620
73510600
91 74760612
73680600
11050600
74760612
19131312
73680600
2751R

126471X
134774
134775
72140608
105511X
74760616
121236X
110436X
8022J

112 73800600

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 cm.

DESCRIPTION

Ecrou auto-serrant 1/4-20 Unc
Panneau a c6té droite

Panneau a c6té gauche

Rondelle 9/32 x 3/4 x 16 Ja

Ecrou H 1/4-20 Unc

Entretoise fendue #10 x 3/4
Rondelle 7/32 x 1/2 x 18 Ja

Ecrou & taquets #10-24 Unc

Vis & métaux ou tdle #10-24 x1-1/4
Boulon H 3/8-16 x 7/8

Ecrou & oreilles frein en plastique
1/4-20 ‘o
Ensemble de biseau

Lentilles

Vis taraudeuse 2 téte rondelle H
#10-16x5/8

Plaque de batterie

“Attache "j" ;
Vis a filets laminage i
5/16-18 x 3/4 Tyt i
Rondelle 13/32'x 3/4 x 10 Ja
Support de calandre

Vis a filets laminage & rondelle H
1/4-20x3/4

Rondelle 9/32 x 5/8 x 16 Ja
Boulon H 5/16-18 unc x 2 Cat. 2
Ecrou a taquets 5/16-18 Unc
Boulon H 3/8-16unc x 1-1/4
Ecrou & taquets H 3/8-16unc
Boulon H 3/8-16 x 3/4

Ecrou auto-serrant 3/8

Rondelle frein & dent ext. 3/8
Boulon H3/8-16unc x 3/4
Rondelle 13/32 X 13/16 x 12 Ja
Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc
Collier de la conduite d'essence
13/32

Pince isolée

Support de I'ens. de pivot C.G.
Support de I'ens. de pivot C.D.
Boulon de chariot

Bande de l'ens. d'aile

Boulon H 3/8 - 16 x 1

Entretoise fendue

Douille & bouton-pression fendue
Bouchon

Ecrou, de blocage




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B

ENTRAINEMENT

A B D E F G
S RARIAS
15 6 18 & 61 67 20 32 82 86
& 19 S60S 65 &

S & o0 i S0

& 33




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B

ENTRAINEMENT

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE

137367

2 110422X
3 123666X
4 12000028
5 121520X
6

7

8

-

17490512
130802

131679
9 19151216
10 76020416
11 105701X
12 19091210
13 71040412

14 10040400
15 74760540
16 73680500
17 121520X
18 74760612
19 73680600
20 17490512

21 121274X
22 130804
23 73800600
24 73350600
25 106888X
26 19131316
27 76020412
28 133261
29 71673
30 130807
31 127275X
32 74760512
33 73680500
34 122424X
35 120183X
36 19211616
37 1572H
38 123674X
39 74760644
40 4470J

41 109070X

DESCRIPTION

Transmission 6 vitesses Dana,
Numero de modele 4360-52
Ressort de rappel du frein
Poulie du transmission

Bague de fermeture

Bande de torsion

Vis a filets laminage

5/16-18 X 3/4 Tyt

Plaque de la tige de changement
de vitesse

Tige de changement de vitesse
Rondelle 15/32 X 3/4 X 16 ja
Goupille .

Rondelle Plate

Rondelle 9/32 X 3/4 X 10 Ja
Boulon hex.

1/4-28 UNF x 3/4 Cat. 8
Rondelle

Boulon hex. 5/16-18 unc x 2-1/2 -
Ecrou

Bande de torsion

Boulon

Ecrou

Vis a filets laminage

5/16-18 X 3/4 Tyt

Bouton

Tige du frein

Ecrou de blocage

Ecrou :

Ressort de tige du frein
Rondelle

Goupille

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de transmission
Guide-courroie

Boulon

Ecrou

Arbre de I'ensemble de pédale
Palier en nylon

Rondelle

Goupille mécanidus

Poulie du galet-tendeur plate
Boulon

Entretoise fendue
Guide-courroie

13

NO.
DE
REF.

42

-NO.
DE -
PIECE

19131312
73680600
105706X
110812X
12000039
127783
123789X
123205X
74760624
73680600
19131316
105710X
76020412
105709X
76020412
138255

127274X
136715
19131312
17490612

8883R
136905
Mo010110110
10040700
129921
74760616
19131312
73680600
19111012
109502X
121749X
12000001
123583X
121748X
2751R
17490612
137140
126197X
137141
72140506

DESCRIPTION

Rondelle 13/32 X 13/16 X 12 Ja
Ecrou

Palier en nylon

Rondelle durcie

Bague en ressort

Poulie de galet-tendeur
Ensemble de levier coudé
Guide-courroie au style de ressort
Boulon :

Ecrou

Rondelle

Raccord d'embrayage

Goupille

Ressort de rappel d'embrayage
Goupille

Courroie trapézoidale
d'entrainement

Guide-courroie

Guide-courroie

Rondelle 13/32 X 13/16 X 12 Ja
Vis & filets laminage 3/8-16x3/4 Ty-

it

Couvercle de pédale

Poulie du moteur

Boulon H

Rondelle

Guide-courroie

Boulon

Rondelle 13/32 X 13/16 X 12 Ja
Ecrou

Rondelle 11/32x5/8 x 12 ja
Entretoise fendue

Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja
Bague en E

Clé carrée

Rondelle 25/32 X 1 5/8 X 16 ja
Collier de la conduite d'essence
Vis & filets laminage 3/8-16 x 3/4
Embrayage électrique

Rondelle 1 - 1/2 x 15/32 x .250
Arrétoir de l'ens. d'embrayage
Boulon 5/16 - 18 x 3/4

Remarque: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U.--1 pouce =25,4mm




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B
ENSEMBLE DE DIRECTION

14




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B

ENSEMBLE DE DIRECTION

NO. NoO.
DE DE
REF. PIECE

1 121472X
2 133988

3 135227
4 135228
5 6266H

6 121748X
7 19272016
8 12000029
9 3366R
10 130468
11 10040600
12 73610600
13 110438X
14 74011056
15 73901000
16 132624
17 128758
18 57079

19 124035X
20 126684X

21 10040400

22 71070410
23 127501
24 109816X
25 124036X
26 12000029
27 136874
28 6266H
29 17490612
30 10040600
31 73610600
32 130467
33 19111216
34 10040500
35 73810500
36 15544

37 17431008
38 121584X
39 100712K
40 73940800
41 100711L
43 121749X
44 121748X
45 12000029
46 121232X
47 6855M

DESCRIPTION

Volant de direction

Ensemble de I'essieu antérieur
Ens. de broche C.G.

Ens. de broche C.D.

Palier de butée

Rondelle 25/32 X 1 5/8 X 16 ja
Rondelle 27/32 X 1 1/4 X 16 Ja
Bague en ressort

Palier de colonne de direction
Barre directrice

Rondelle de blocage

Ecrou hex. 3/8-24 UNF
Entretoise de la palier de I'essieu antérieur
Boulon hex. 5/8-11 Unc X 3-1/2
Contre-écrou hex.

Goupille de I'essieu 5/8 X 1
Ens. de l'arbre

Rondelle de butée

Support de I'arbre

Rondelle de cale

Rondelle

Vis FHc. 1/4-20 X 5/8

Levier de direction

Manchon a encliquement
Support de direction

Bague en ressort

Secteur denté

Palier de butée

Vis a filets laminage 3/8-16x3/4 Ty-tt
Rondelle de blocage

Ecrou hex. 3/8-24 UNF
Biellette d'accouplement
Rondelle 11/32 x 3/4 x 16 Ja.
Rondelle frein hélicoidale 5/16
Ecrou H en nylon 5/16 - 24 UNF
Douille de direction

Vis

Insert du volant de direction
Rondelle .53 x 2.25 x 160
Ecrou Gripco

Adaptateur du volant de direction
Rondelle 25/32 X 1 1/4 X 16 Ja
Rondelle 25/32 X 1 5/8 X 16 ja
Bague en ressort

Chapeau de broche

Graisseur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont données
en pouces E.-U. 1 pouce = 25.4 mm.

15




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO - - NUMERO DE MODELE YE1442B

MOTEUR

% / EQUIPEMENT FACULTATIF

JEU DE PARE-ETINCELLES




PIECES DE RECHANGE .
'TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO - - NUMERO DE MODELE YE1442B

MOTEUR

NO. 'NO. DESCRIPTION
DE DE
REF. PIECE

1 132751 Commande des gaz

2 17720410 Vis-a fileté H 1/4-20 x 5/8

3 --- " Moteur de Kohler, Numero
de modele PS1458

4 137350 Silencieux

7 127334X . Réservoir d'essence

8 10040500 Rondelle frein hélicoidale

9 74760508 Boulon H 5/16-18 UNC x 1/2

14 13280328 Téton de tuyau 3/8 NPT x 3-1/2

15 13200300 Coude 3/8 NPT

16 11050500 Rondelle frein & dent ext.

17 M740108025- Boulon H

18 123549X Bouchon d'essence

19 123487X Bride de serrage de tuyau

20 106082X Tampon d'entretoise

21 137180 Jeu de pare-étincelles

22 3645J Douille

23 8710J Valve du réservoir d'essence

24 127073X Bande en mousse

25 B8543R Conduite d'essence

26 135502 Arrétoir de commande des gaz

27 128953 Pare-chaleur

28 17021008 Vis taraudeuse H 10 - 24 x 1/2

29 --- Bouchon de vidange de I'huile (Commandez du

fabricant du moteur)
30 109227X Coussin de galet-tendeur

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 cm.

17




PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR DE 14 C.V. DE 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B
TONDEUSE

18




PIECES DE RECHANGE , |
TRACTEUR DE 14 C.V. DE 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B

TONDEUSE

NO. NO. DESCRIPTION
DE DE
REF. PIECE .
1 138024 Béti de tonteuse 42 po.
2 72140506 Boulon a téte ronde 5/16-18 unc x 3/4
3 138017 Ensemble du support de devant
4 138440 Ensemble du support de carter
4a 132827 Boulon a épaulement 5/16-18
5 4939M Ressort de retenue
6 130832 Bras de suspension arriére
7 73800500 Ecrou frein H 5/16-18
8 850857 Boulon 3/8-24x1 25 Cat. 8
9 10030600 Rondelle frein 3/8
10 129962 Rondelle durcie de la lame de tondeuse
11 138498 Lame de tondeuse 42 po.
12 129895 Roulement & biiles #6204 (mandrin)
13 137645 . Ensemble d'arbre avec un roulement
inférieur
14 128774 Béti de mandrin éventé (fagonné) .
15 110485X - Roulement & billes de mandrin ;
16 136929 Déflecteur de tondeuse :
17 72110616 Boulon a téte ronde 3/8-16 X 2-1/4 i
18 72140505 Boulon & téte ronde 5/16-18 X 5/8 i
19 73800500 Ecrou frein H 5/16-18 i
20 136888 Chicane i
21 73680500 Eérou auto-serrant 5/16-18
22 134753 Raidisseur de support de carter
23 131267 Support de déflecteur de tondeuse
24 105304X Chapeau de manchon
25 123713X Ressort de torsion de déflecteur
26 110452X Ecrou a poussoir
27 130968 Déflecteur décharge
28 19111016 Rondelle 11/32 X 5/8 X 16 ja
29 131491 Tige de charniére
30 78158 Boulon 5/16-18 X 1 25 T/t
31 129963 Rondelle d'entretoise de tondeuse
32 129861 Poulie de mandrin 42 po.
33 137266 Ecrou frein a bride
34 72110622 Boulon a téte ronde 3/8-16 unc x
2-3/4 Cat. 5
35 133835 Attache
36 131494 Poulie de galet-tendeur plat 3 060
37 19131316 Rondelle 13/32 X 13/16 X 16 ja.
40 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc
41 132823 Ressort d'entretoise
44 134236 Déflecteur de mandrin C.G.
46 137729 Vis taraudeuse H 1/4-20x5/8 T
54 133943 Rondelle durcie
55 133844 Bras de galet-tendeur
56 122052X Entretoise d'arrétoir
61 +3+960-/4005Y Ressort de rappel
68 130969 Courroie trapézoidale
69 74760616 Boulon H 3/8-16unc X 1
70 132274 Support de I'ens. de rouleau-guide C.G.
71 73680600 Ecrou auto-serrant 3/8-16 Unc
72 19171416 Rondelle 17/32 X 7/8 X 16 ja
73 132264 Rouleau-guide 42 po.
89 132273 Support de I'ens. de rouleau-guide C.D.
-- 138506 Carter de tondeuse complet (Carter

standard -Commander séparement les
piéces de rouleau-guide; les nos. de
réf. 69-73 et 89)

-- 130794 Ensemble du mandrin (Y compris les
nos. de réf. 8-10, 12-15, 31 et 33)

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont
données en pouces E.-U. - - 1 pouce = 2,54 cm.

19




TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B

TRANSMISSION DANA - NUMERO DE MODELE 4360-52

PIECES DE RECHANGE

20




PIECES DE RECHANGE |
TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B
TRANSMISSION DANA - NUMERO DE MODELE 4360-52 -

NO.
DE
. PIECE

138248
2274J
134400
105804X
105905X
134788

7810500
120951X
134399
10 2267J

11 134793
12 138240
13 120415X
14 2257J

15 138233
16 106095X
17 105909X
18 105910X
19 105911X
20 138242
21 138246
22 138238
23 134791

393
3%

WoON OUhWN=

38 108981X
39 124639X

DESCRIPTION

Carter supérieur
Vis taraudeuse 1/4-20 x 0,734 Ig.
Boulet de détente
Ressort de détente
Vis de pression
Jue de 'ensemble de changement de
vitesse
Ecrou frein 5/16-24
Lutin de friction
Manchon de changement de vitesse
Anneau de retenue .

* Ensemble de jeu d’arbre de cale 0,625
Palier a bride .
Rondelle unie 0,632 x 1,38 x 0,046
Clavette disque No. 9
Ensemble d’arbre d’entrée
Pignon biseautée, 14 dents
Anneau de retenue
Chaine, 24 pas
Palier a bride
Engrenage droit, 14 dents
Collier d’'embrayage ’
Ensemble de jeu des clés d’embrayage
Vis tauraudeuse avec cachet
Arbre intermédiaire
Clavette disque No. 61
Anneau de retenue
Pignon, 18 dents
Entretoise
Engrenage droit, 40 dents
Engrenage droit, 35 dents
Engrenage droit, 30 dents
Engrenage droit, 25 dents
Engrenage droit, 22 dents
Engrenage droit, 19 dents
Rondelle unie 0,640 x 1,37 x 0,061
Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,026
Entretoise 0,630 x 1,00 x 0,169
Combinaison d’engrenages,
12 dents et 35 dents
Arbre du galet-tendeur

21

REF. PIECE

e

3422J
105928X
106605X
134394
124640X
106596X
106151X
120407X
106589X
120408X
105937X
2226J
134401
2264J
120474X
120409X
105941X
110071X
120952X

-106592X

120475X
138247
120961X
72944
108989X
120953X
120954X
134799
138244
108996X
120956X
138241
120416X

DESCRIPTION

Rondelle simple .631 x 1.00 x .015
Pignon, 9 dents
Engrenage biseauté, 42 dents

* Ensemble de jeu d’arbre de cale 0,750
Arbre d’entrainement
Vis taraudeuse 5/16-18 x 1.44 Ig.
Engrenage droit, 15 dents
Engrenage droit, 20 dents
Engrenage droit, 25 dents
Engrenage droit, 28 dents
Engrenage droit, 31 dents
Rondelle unie 0,632 x 1,00 x 0,060
Rondelle
Rondelle unie 0,758 x 1,25 x 0,031
Essieu, C.G.
Engrenage a onglet, 15 dents
Anneau de retenue
Engrenage droit, 32 dents
Arbre transversal
Engenage a onglet, 15 dents
Essieu, C.D.
Carter inférieur
Palet de friction
Disque a frein
Entretoise
Machoire de frein
Goujon
Vis taraudeuse 5/16-18 x 2,25
Levier de commande
Rondelle unie 0,321 x 1,00 x 0,055
Support anti-rotation
Anneau carré
Graisse

Utilisé dans différentes combinaisons pour maintenir des

jeux appropriés

Commandez No. 15

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

données en pouces E.-U.

1 pouce = 25,4 mm.




PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR DE 14 C.V. DE 42 PO. - - NUMERO DE MODELE YE1442B
LEVAGE

29

NO. NoO. NO. NO.
DE DE : : DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
i) A 3 18 73800800 Ecrou frein & rondelle 1/2 - 13 Unc
; }gggg; ER: gg {f;:,gﬁ"g::;gg’ggeur 19 130832 Bras de suspension arriére
3 138284 Goupille cannelée 20 3146R . Ressortde oy )
4 12000002 Bague en E #5133-62 21 19151216 Rondelle 15/32 x 3/4 x 16 ja.
5 19211416 Rondelle 21/32 x 7/8 x 16 ja. 2212000037 Bague en ressort #75304-37
6 120183X Palier en nylon E 23 110807X Ecrou spécial .
7  109413X Prise de poignée ) 24 19131016 Rondelle 13/3"2 x 5/8x 16 ja.
8 124526 Bouton de plongeur 56 28050808 O Fonta 3/32 x 172
10 125631X Prise de poignée ioupilie fendue X
11 134619 Raccord de levage C.G. 27 110729X Tige de r egla%_tle de levage
12 135388 Raccord de levage C.D. 28 73350600 Contre-écrou H 3/8 - 16 Unc
13 4939M Ressort de retenue 29 138057 Bouton 3/8 - 16 Unc Black w/Sym
14 135563 Goupille mécanidus 5/16 x 1 30 110810X founicn
12 }%%%5300 23‘,’,?,‘;*.%2,’:}3 T.fl#g -13 Unc REMARQUE: Toutes les dimensions de composant
17 130171 Tourrion - . sont données en pouces E.-U. -- 1 pouce = 2,54 cm.

22




SCHEMA

ROUGE

TRACTEUR DE 14 C.V. 42 PO.

- -NUMERO D

E MODELE YE1442B

NOIR

S5

BATTERIE

FUSIBLE DE 30 AMP.

CONTACTEUR
D'ALLUMAGE

NOIR

[ A ]
EMBRAYAGE/FREINAGE

DEMARREUR
NOIR,

I
]
(PEDALE HAUTE) |
CONNEXION , B E|
D'ACCESSOIRE — O QO .
DE MOTOBINEUSE ! Nax
| D ] 1
Lo e e e e e d
'NTSLF}RsLljé:GTEUR 'NJE,QE}’SZTEEH EMBRAYAGE ELECTRIQUE
FORCE
(NON OCCUPE) (DEGAGE)
N BLANC
CONNECTEUR
DE MASSE REALIS DE PRESENCE
DE L'OPERATEUR
a BLOC
—O . ———QO BouaiE
___________ DALLUMAGE D'ALLUMAGE

H ) RENDEMENT DU SYSTEME DE

CHARGE (15 AMP CC @ 3600 T/M)

SOLENOIDE D'APRES-FEU -
RouGE REGULATEUR
ALTERNATEUR
28 VOLTS CA MIN. @ 3600 T/M
(REGULATEUR EST DEBRANCHE)
1=====7 1
of BRUN
RANGE M NOIR
e I
INTERRUPTEUR
DES PHARES (COUPE)
PHARES
—@ — CONNEXIONS
NON-AMOVIBLES
INTERRUPTEUR DE PRISE DE FORCE /77
—(O—— CONNEXIONS
AMOVIBLES POSITION CIRCUIT
ARRET B+E C+D
, . PINCES DE CABLAGE ISOLEES MARGHE BrAGIF
CONTACTEURD'ALLUMAGE  REMARQUE: S| LES PINGES DE
POSITION CIRCUIT Eéxsé_égE ésoufes %w ETE EBJ- "D | Il E
VEES POUR L'ENTRETIEN D
ARRET "g*f MODELE, ELLES DOIVENT ETRE c|l] | s
MARCHE + REMISES EN PLACE POUR ASSURER Fl I A
DEMARRAGE B+S+L LE BON FONCTIONNEMENT DU CABLAGE.

23




GARANTIE LIMITEE
Le Fabricant garantit son produit & lacheteur initial comme exempt de tout défaut de matiere et de fabrication. Pendant une (1)
anneée, a compter de la date d’achat de la part de I'acheteur initial, nous réparerons ou remplacerons a notre choix, gratuitement,
toute piece, sauf le moteur, sur laquelle nous estimerons qu'il existe un défaut de matizre ou de fabrication. Cefie garantie est
soumise aux limitations suivants et exceptions:

Cette garantie ne couvre pas le moteur, la transmission/composants de transmission, la batterie (sauf comme mentionnée
ci-dessous) ou les piéces détachées. Veuillez consulter la garantie de fabricant des articles.

L'acheteur est responsable de colit du transport de tous les équipements actionnés par moteur ou les accessoires. L'acheteur
est responsable de colt aussi du transport de toutes les pigces (couvertes par cette garantie) soumis pour le remplacement
amoins que American Yard Products,Inc. demande & I'acheteur de renvoyer les piéces.

Garantie de batterie: Pour les produits équipés d'une batterie, nous remplacerons, gratuitement, toute batterie estimée
défectueuse pendant les quatre-vingt-dix (90) jours initiaux suivant Pachat. Aprés quatre-vingt-dix (90) jours, nous échangerons
la batterie, le coltt pour vous étre 1/12 du prix d'une nouvelle batterie pour chaque mois complet & compter de la date d'achat
initiale. La batterie doit &tre entretenue selon les directives données dans la documentation appropriée.

La période de garantie applicable aux produits proposés en location ou 4 des fins commerciales est limitée & quatre-vingt-
dix (90) jours & compter de la date d’achat initiale.

Cette garantie ne s’aclrplique qu'aux produits correctement montés, reglés, utilisés et entretenus conformément aux
instructions données dans la documentation appropriée. Cette garantie ne s'applique pas aux produits qui ont été modifié,
utilisés incorrectement, abusés, mal assemblés, mal installés ou avariés lors de la livraison ou l'usage normal.

Exclusions: Les courroies, les lames, les adaptateurs de lame, I'usage normal, les réglages normaux, la visserie standard
et I'entretien normal sont exclus de cette garantie.

En cas de probléme entrant dans le cadre de cette garantie, veuillez retourner votre machine 2 un concessionnaire autorisé.
Pour toute question & ce sujet, veuillez communiquer avec:

Aux E.-U.: Au Canada:
American Yard Products, Inc. AYP Canada, Inc.

Service Department 1040 Jayson Court

P.O. Box 1687 Mississauga, Ontario
Orangeburg, SC 29116 USA Law oV

en nous donnant le numéro de modele, le numéro de série, la date d’achat de votre machine ainsi que I'adresse du concessionnaire
autorisé chez qui vous I'avez acheté.

CETTE GARANTIE NE COUVRE AUCUN DOMMAGE INCIDENTEL OU CONSEQUENT ET TOUTE GARANTIE IMPLICITE EST
LIMITEE AUX MEMES PERIODES PRECISEES ICI POUR LES GARANTIES EXPLICITES DU FABRICANT. Certaines localités
ne permettent aucune restriction des dommages conséquents ou de la durée d’une garantie implicite et; par conséquent, il se
pourrait que les restrictions et exclusions énoncées ci-dessus ne s'appliquent pas & vous. Cette garantie'vous donne droits legaux
spécifiques et vous pouvez aussi jouir d’autres droits d’un endroit a un autre.

Cette garantie est une garantie limitée comme définie dans la loi Magnuson-Moss Act de 1975.

GARANTIE LIMITEE
DANA CORPORATION
Spicer-Off-Highway Axle Division
Fredericktown, OH 43019
Dana Corporation, Spicer-Off-Highway Axie Division, remplacera ou réparera, & son choix et gratuitement a l'acheteur
initial tous les matériaux ou frais de main-d'oeuvre en relation avec les pidces qui la société aurait fabriquées et qui,
suite & un examen, auront été estimées DEFECTUEUSES DE MATIERE ET/OU DE FABRICATION, si elles sont
regues pour un examen dans un délai de DEUX ANS aprés l'achat initial.
Tous les frais de transport et les dommages ou pertes causés ou encourus lors du transport des piéces

envoyées étre utilisées pour la remplacement ou la réparation dans le cadre de cette GARANTIE LIMITEE sont a la
charge de l'acheteur.

La GARANTIE EXPLICITE donnée ici ne couvre pas les dommages causés par accident, mauvais traitement
ou négligence. Cette. GARANTIE LIMITEE ne couvrira pas les dommages causés de l'échec a suivre les instructions
du fabricant pour I'utilisation et l'entretien ou d'un mauvais choix d'une application.

CETTE GARANTIE LIMITEE EST AU LIEU DE TOUTES LES AUTRES GARANTIES EXPLICITES. Dana
Corporation, Spicer-Off-Highway Axle Division, n'assume pas, ni autorise quelqu'un, un individu ou une société, a
assumer pour elle, toute responsabilité ou obligation relatives aux piéces couvertes ci-dessous.

DANA CORPORATION, SPICER-OFF-HIGHWAY AXLE DIVISION, RENONCE TOUTES LES GARANTIES IM-
PLIQUES, Y COMPRIS MAIS NE LIMITEE PAS AUX GARANTIES DE VENDABILITE ET DE CONVENANCE POUR
UNE INTENTION PARTICULIER, A UNE MESURE QU'UN TEL DESAVEU N'EST PAS INTERDIT PAR LES LOIS
APPLICABLES. TOUTES GARANTIES IMPLIQUES, Y COMPRIS MAIS NE LIMITEE PAS AUX GARANTIES DE
VENDABILITE ET DE CONVENANCE POUR UNE INTENTION PARTICULIER QUI DANA CORPORATION, SPICER-
OFF-HIGHWAY AXLE DIVISION, EST INTERDITE A RENONCER PAR TOUS LES DOMMAGES OU LES FRAIS
CONSEQUENTS, ACCIDENTELS, OU SPECIAUX. . .

Certaines provinces ne permettent aucune restriction des garanties. Il se peut donc que la restriction ci-des-
sus ne vous affecte pas. Cette garantie vous donne des droits légaux spécifiques, et il se peut que vous aviez
d'autres droits qui varient d'une province a l'autre.

Cette garantie ne couvre pas les transmissions utilisées pour les intentions commerciales.




